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Noctua NA-FG1-20
Fan grills for 200mm fans - Sets of 2 and 5

Noctua的高级散热组件是由奥地利设计的，以其出色的静音性，卓越的性能和始终如一的品质而享誉国际。Noctua 的风扇和散热器
已经获得了领先的硬件网站和杂志中6000多个奖项和推荐，为全球数十万满意的客户提供优质的服务。

2x 200mm 风扇铁网
8x 风扇螺丝
8x 无需工具的推钉安装套件

NA-FG1-20 Sx2 规格 
产品名称
EAN
UPC
兼容风扇
数量/盒
尺寸(HxWxD)
毛重
保修期
数量/箱
尺寸/箱(HxWxD)
毛重/箱
产品信息 5x 200mm 风扇铁网

20x 风扇螺丝
20x 无需工具的推钉安
装套件

NA-FG1-20 Sx5  规格 
产品名称
EAN
UPC
兼容风扇
数量/盒
尺寸(HxWxD)
毛重
保修期
数量/箱
尺寸/箱(HxWxD)
毛重/箱
产品信息

NA-FG1-20 Sx2
9010018201246 
841501121241
200 mm
2
226x212x36 mm
318 g
6 years
20
440x390x243 mm
7.08 kg

NA-FG1-20 Sx5
9010018201338 
841501121333
200 mm
5
226x212x36 mm
642 g
6 years
20
440x390x243 mm
13.52 kg

Noctua的NA-FG1-20是款高级200mm风扇铁网，提供了2（SX2）或5（SX5）的包装，包括配套使用的螺钉和无工
具的安装系统，可以帮助减少湍流噪声和性能损失，满足了消费者的高声学优化和安装简单方便的高需
求。 得益于带有圆形支撑杆的偏移设计，NA-FG1风扇铁网为风扇的声学和风扇都提供了极大的帮助，提供
了出色的保护性。随带的无工具安装系统不仅使安装变得非常的简单，它还引入了额外的5mm偏移量，
即使风扇已经安装在机箱的系统中，也能达到较低的涌入湍流，进一步改善了运行平稳性和更好的气流
性能。而后但并非是不重要的，高质量的哑光黑色饰面和中心位置的Noctua LOGO标使NA-FG1风扇铁网成为
Noctua著名的优质产品的视觉表现。
优异的声学效果，高气流
平坦的风扇铁网或锋利边缘的扇形护罩会产生令人不快的
高音湍流噪声，并且通常也会大大减少气流，但Noctua的NA-
FG1系列使用带有圆形支撑杆的偏移设计，以确保对风扇的
声学和性能的影响尽可能的低。

偏移安装以更加静音和更好的性能
所提供的推杆可以使风扇铁网以5mm偏移成为可能。 这种
额外的间距有助于通过减少涌入湍流来进一步改善声学和
气流。 在实践中，这意味着，当使用推杆而不是螺钉固定
风扇铁网时，风扇可以明显安静，更高效。 如果没有足够
的空间可容纳5mm偏移量，则可以使用切割机或剪刀缩短
推杆。

无工具推杆安装
NA-FG1包括一组专用的推杆安装系统，使安装风扇铁网变
得非常的轻松：将橡胶插头推入风扇的安装孔中，放在铁
网上并通过推入塑料销来进一步安装好它。 无需螺丝刀
或其他工具！

2x及5x规格包装
Na-FG1-20可提供了2（Na-FG1-20 SX2）和5（Na-FG1-20 SX5）的包
装规格。 除了风扇铁网外，这些套件还包括标准风扇螺
丝以及Noctua独特的偏移式推杆安装配件，用于无工具，
具有声学优化的安装（每一个风扇铁网各配备一套）。


