Noctua NA-FG1-20

Fan grills for 200mm fans - Sets of 2 and 5











Noctuo的NA-FG1-20是款高级200mm风扇铁网,提供了2(SX2)或5(SX5)的包装,包括配套使用的螺钉和无工具的安装系统,可以帮助减少湍流噪声和性能损失,满足了消费者的高声学优化和安装简单方便的高需求。 得益于带有圆形支撑杆的偏移设计,NA-FG1风扇铁网为风扇的声学和风扇都提供了极大的帮助,提供了出色的保护性。随带的无工具安装系统不仅使安装变得非常的简单,它还引入了额外的5mm偏移量,即使风扇已经安装在机箱的系统中,也能达到较低的涌入湍流,进一步改善了运行平稳性和更好的气流性能。而后但并非是不重要的,高质量的哑光黑色饰面和中心位置的Noctua LOGO标使NA-FG1风扇铁网成为Noctua著名的优质产品的视觉表现。

优异的声学效果,高气流

平坦的风扇铁网或锋利边缘的扇形护罩会产生令人不快的高音湍流噪声,并且通常也会大大减少气流,但Noctuo的NA-FGI系列使用带有圆形支撑杆的偏移设计,以确保对风扇的声学和性能的影响尽可能的低。

偏移安装以更加静音和更好的性能

所提供的推杆可以使风扇铁网以5mm偏移成为可能。这种额外的间距有助于通过减少涌入湍流来进一步改善声学和气流。在实践中,这意味着,当使用推杆而不是螺钉固定风扇铁网时,风扇可以明显安静,更高效。如果没有足够的空间可容纳5mm偏移量,则可以使用切割机或剪刀缩短推杆。

NA-FG1-20 Sx2 规格	
产品名称	NA-FG1-20 Sx2
EAN	9010018201246
UPC	841501121241
兼容风扇	200 mm
数量/盒	2
尺寸(HxWxD)	226x212x36 mm
毛重	318 g
保修期	6 years
数量/箱	20
尺寸/箱(HxWxD)	440x390x243 mm
毛重/箱	7.08 kg
产品信息	2x 200mm 风扇铁网
	8x 风扇螺丝
	8x 无需工具的推钉安装套件

无工具推杆安装

NA-FGI包括一组专用的推杆安装系统,使安装风扇铁网变得非常的轻松:将橡胶插头推入风扇的安装孔中,放在铁网上并通过推入塑料销来进一步安装好它。无需螺丝刀或其他工具!

2x及5x规格包装

Na-FGI-20可提供了2 (Na-FGI-20 SX2) 和5 (Na-FGI-20 SX5) 的包装规格。除了风扇铁网外,这些套件还包括标准风扇螺丝以及Noctua独特的偏移式推杆安装配件,用于无工具,具有声学优化的安装(每一个风扇铁网各配备一套)。

NA-FG1-20 Sx5 规格	
产品名称	NA-FG1-20 Sx5
EAN	9010018201338
UPC	841501121333
兼容风扇	200 mm
数量/盒	5
尺寸(HxWxD)	226x212x36 mm
毛重	642 g
保修期	6 years
数量/箱	20
尺寸/箱(HxWxD)	440x390x243 mm
毛重/箱	13.52 kg
产品信息	5x 200mm 风扇铁网
	20x 风扇螺丝
	20x 无需工具的推钉安 装套件

